
Uchwała Nr 435 / LXIII / 2023 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

 

uchylająca Uchwałę Nr 258/XLVIII/10 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 

30 czerwca 2010 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji             

o przebiegu wykonania budżetu Miasta, informacji o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej za pierwsze półrocze oraz informacji             

o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 

kultury. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku              

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 12 ustawy z dnia 

26 stycznia 2023 roku o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych barier 

administracyjnych i prawnych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 803) – Rada Miejska       

w Gostyninie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Nr 258/XLVIII/10 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 

czerwca 2010 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania budżetu Miasta, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej za pierwsze półrocze oraz informacji o przebiegu wykonania planów 

finansowych samorządowych instytucji kultury. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                   Andrzej Hubert Reder 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

W art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 roku o zmianie ustaw w celu 

likwidowania zbędnych barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. z 2023 

roku, poz. 803) uchylony został art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych, który zobowiązywał Burmistrza Miasta do 

przedstawienia Radzie Miejskiej i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie 

do 31 sierpnia informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta za pierwsze 

półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za 

pierwsze półrocze oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 

samorządowych instytucji kultury. W związku z powyższym uchylenie Uchwały 

Nr 258/XLVIII/10 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 czerwca 2010 roku 

jest zasadne. 

 

                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                   Andrzej Hubert Reder 

 

 


